

BEEF, PHILLY FLAT MARINATED RAW FROZEN 2 OZ SLICED

Manufacturer Name: ADVANCEPIERRE FOODS (4008)

Nutritional Facts

Serving Size: 4 oz (112gr)

Servings Per Container 40

Amount per Serving

Calories: 340

Calories from Fat:
260

% Daily Value *

Total Fat: 29g 45%

Saturated Fat: 12g 60%

Trans Fat: 0g

Cholesterol: 90mg 30%

Sodium: 75mg 3%

Total Carbohydrate: 0g 0%

Dietary Fiber: 0g 0%

Sugars: 0g

Protein 19g

Vitamin A: 0%

Vitamin C: 0%

Calcium: 2%

Iron: 10%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2400mg	2400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Additional Description:

Tasty, economical, chopped beef.

Ingredients:

INGREDIENTS: BEEF

Allergens

Allergen	Does Not Contain	Contains	May Contain	No Data
CRUSTACEAN	✓			
EGGS	✓			
FISH	✓			
GLUTEN	✓			
LACTOSE				✓
MILK	✓			
MUSTARD				✓
PEANUTS	✓			
SOY	✓			
TREE NUTS	✓			
WHEAT	✓			



Trans Fat Free

Serving Suggestion

Cheddar Cheese Sauce

NET WT. 6 LB. 10 OZ. (3 kg)

Nutrition Facts

Serving Size: 1/4 cup (62g)
Servings Per Container: About 48

Amount Per Serving

Calories 70 Calories from Fat 45

% Daily Value*

Total Fat 5g **8%**

Saturated Fat 1g **5%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg **0%**

Sodium 510mg **21%**

Total Carbohydrate 7g **2%**

Dietary Fiber 0g **0%**

Sugars 3g

Protein 0g

Vitamin A 0% • Vitamin C 0%

Calcium 6% • Iron 0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

INGREDIENTS: CHEESE WHEY, VEGETABLE OIL (CONTAINS ONE OR MORE OF THE FOLLOWING: CANOLA OIL, SOYBEAN OIL, SUNFLOWER OIL), MODIFIED FOOD STARCH, CHEESE (CULTURED MILK, SALT AND ENZYMES), SALT, CONTAINS 1 PERCENT OR LESS OF THE FOLLOWING: SODIUM PHOSPHATE, MONOSODIUM GLUTAMATE, SODIUM STEARATE, LACTYLATE, MONO AND DILYCEPHOS, VINEGAR, NATURAL FLAVOR, COLOR ADDED (INCLUDING YELLOW 5 AND YELLOW 6), CARAMEL COLOR.

CONTAINS MILK

Distributed by
National Fruit Product Co., Inc.
Winchester, VA 22601-4987
www.whitehousefoods.com
© NFPC, Inc 2012

REFRIGERATE AFTER OPENING



Proud to be U.S. Owned



When corresponding, please include code information from lid.



ITEM: 6' Hoagie

Kosher: Pareve

Allergens:

Wheat

Ingredients:

Enriched wheat flour (wheat flour, barley malt, niacin, iron, thaimin mononitrate, riboflavin, folic acid), water, high fructose corn syrup, yeast, soybean oil, contains 2% or less of the following: salt, wheat gluten, corn starch, dough conditioners (sodium stearoyl lactylate, monoglycerides, calcium peroxide), yeast nutrients (calcium sulfate, ammonium chloride, tricalcium phosphate), calcium propionate (preservative), diammonium phosphate.

Nutrition facts:

Serving size: 1 bun

Nutrient	Values	Unit
Calories	170	kcal
Calories From Fat	15	kcal
Total Fat	1.5	g
Saturated Fat	0	g
<i>Trans</i> Fat	0	g
Polyunsaturated Fat	0.5	g
Monounsaturated Fat	0.5	g
Cholesterol	0	mg
Sodium	390	mg
Total Carbohydrate	35	g
Dietary Fiber	1	g
Sugars	4	g
Protein	6	g
Vitamin A		
Vitamin C		
Calcium		
Iron		
Thiamin		
Riboflavin		
Niacin		
Folate		